را با رعایت شرایط ذیل اجرا نماید: ... بازپرداخت هزینه‌های سرمایه‌گذاری طرح‌های تولیدی وزارتخانه‌های نفت ... از محل درآمد حاصل از صادرات کالاهای تولیدی آنها صورت خواهد گرفت (روزنامه رسمی، ۸ دی ۱۳۷۳)».

شرکت ملی نفت ایران یکشنبه ۶ مهر سال ۱۳۷۶ مطابق با ۲۸ سپتامبر سال ۱۹۹۷ میلادی برای توسعه فازهای ۲ و ۳ میدان پارس جنوبی با شرکت توتال پارس جنوبی برای اجرای تمام مراحل پروژه از تهیه برنامه توسعه تا راه‌اندازی، قرارداد بست. بنا بر مصوبه مورخ ۹ مهر ۱۳۷۶ هیات وزیران قرارداد توسعه فازهای دو و سه از برگزاری تشریفات مناقصه مستثنا شد.

مقایسه برنامه زمان‌بندی اجرای قرارداد با عملکرد واقعی پروژه و تاخیرهایی که در دوره اجرا وجود داشته به هر دلیلی که رخ داده باشد نشان می‌دهد قرارداد از جهت زمانی ناقص بوده و تمام تعهدات طرفین براساس زمان‌بندی اجرا نشده است.

جدول (۱) - زمان‌بندی برنامه ریزی شده و اجرا شده

مراحل مختلف قراردادی برنامه عملکرد تاخیر
عقد قرارداد مهر ۱۳۷۶ سپتامبر ۱۹۹۷ مهر ۱۳۷۶ سپتامبر ۱۹۹۷
تنفیذ قرارداد آبان ۱۳۷۶ اکتبر ۱۹۹۷ آبان ۱۳۷۶ اکتبر ۱۹۹۷
روشن شدن مشعل اسفند ۱۳۸۰ مارس ۲۰۰۲
اولین تولید خرداد ۱۳۸۰ می ۲۰۰۱ تیر ۱۳۸۱ ژوئن ۲۰۰۲ ۱۳ ماه
تکمیل پروژه آبان ۱۳۸۱ اکتبر ۲۰۰۲ خرداد ۱۳۸۲ می ۲۰۰۳ ۷ ماه
رسیدن به حداکثر ظرفیت آذر ۱۳۸۱ نوامبر ۲۰۰۲
تحویل پروژه آبان ۱۳۸۲ اکتبر ۲۰۰۳ تیر ۱۳۸۳ ژوئن ۲۰۰۴ ۸ ماه

منبع: کاشانی، ۱۳۸۸، با اندکی اصلاحات

هزینه‌های این طرح در نهایت به ۱۹۷۵ میلیون دلار رسید تفکیک هزینه‌های سرمایه‌ای به شرح جدول (۲) است.

جدول (۲) - هزینه‌های سرمایه‌ای فازهای ۲ و ۳

شرح خدمات هزینه (میلیون دلار)
پالایشگاه ۱۰۸۴
خط لوله و سکوها ۳۶۱
حفاری ۳۰۰
راه اندازی ۷۳
مدیریت ۱۵۷
جمع ۱۹۷۵